
ÚSTECKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Vyhodnocení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby
- návrh na přímé zadání

Dne: Evidenční číslo:

13. 10. 2022

Věc:

Vyhodnocení  výběrového  řízení  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  služby  s  názvem
„Aktualizace studie terénní cyklistiky v ÚK“.

Číslo příslibu:
22/RP071077

Zpracoval:                                                             Předkládá:

Zdenka Chmelová
samostatný  referent  oddělení  fondů  a
programů EU

Ing. Renata Černá 
vedoucí oddělení fondů a programů EU

Přílohy:

1. Žádost o předložení cenové nabídky (e-mail)

2. Cenová nabídka (e-mail)

3. ČP – ke střetu zájmů 

Návrh na rozhodnutí zadavatele:

Ve smyslu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/42R/2022, ze dne 6. 4. 2022

A/ schvaluji 

přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Aktualizace studie terénní
cyklistiky v ÚK“ a uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem Česká Mountainbiková Asociace,
z.s. , IČ/DIČ: 28552075, CZ285520752, Kubelikova 1189/29,130 00 Praha 3, za podmínek:

celková nabídková cena:  35 000,00 Kč bez DPH

celková nabídková cena:  42 350,00 Kč včetně 21% DPH

        doba realizace: do 30. 11. 2022

B/ ukládám
Bc.  Hance  Semerádové  samostatné  referentce  oddělení  fondů  a  programů EU odboru
regionálního  rozvoje,  zabezpečit  další  nezbytné  úkony  této  veřejné  zakázky  malého
rozsahu, zejména připravit a předložit objednávku na plnění předmětu této veřejné zakázky
malého rozsahu k podpisu.
Termín: 21. 10. 2022



Rozhodnutí zadavatele:

S předloženým návrhem na rozhodnutí zadavatele souhlasím.

V Ústí nad Labem dne            
                                              

Ing. 
                                                                                       vedoucí od

Důvodová zpráva:
Předmětem plnění zakázky je zpracování Aktualizace studie terénní cyklistiky, pořízení vstupních
informací,  které budou sloužit  k pořízení  rozvojové koncepce a akčního plánu rozvoje terénní
cyklistiky, která je významným segmentem udržitelného cestovního ruchu. Dalším cílem studie je
zamezení konfliktů mezi cyklisty, správci lesa a zástupci životního prostředí.
Výstup – 2x tištěná verze + digitálně na vhodném nosiči.

Vzhledem k hodnotě této veřejné zakázky malého rozsahu na služby ve výši 35 000,00 Kč bez
DPH, je v souladu se směrnicí č. S-04/2022, čl. 6.1.1 bod a) a podle usnesení Rady Ústeckého
kraje č. 158/42R/2022, ze dne 6. 4. 2022 předkládán návrh na přímé zadání zakázky. Cena byla
prověřena porovnáním se zakázkami obdobného zaměření a rozsahu.

Finanční  částka na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu na služby je  zařazena v rozpočtu
odboru RR běžné výdaje na rok 2022.

Sociálně odpovědné zadávání: Zadavatel došel k závěru, že uplatnění inovace není vzhledem k
povaze a smyslu veřejné zakázky účelné a smysluplné.

                                                                                         

  




